ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 КЫШИК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.02.2014                                                                                                № 15
О формировании муниципальной

избирательной комиссии муниципального

образования сельского поселения Кышик
В соответствии с пунктами 1,2 статьи 22, пунктами 5,6 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктами 6,7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательной комиссии в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в связи с формированием  избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Кышик:
Совет  депутатов  сельского  поселения  Кышик

РЕШИЛ:

1. Сформировать муниципальную избирательную комиссию сельского поселения Кышик в количестве 8 человек  с правом решающего голоса.
2. Утвердить членами муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Кышик, с правом решающего голоса:
- Немельгину Оксану Александровну, 1983 года рождения, образование высшее, учитель физики в МКОУ ХМР «СОШ с. Кышик», предложение внесено собранием избирателей.
- Злыгостеву Лидию Алексеевну, 1947 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, предложение внесено собранием избирателей.

- Савицкую Наталью Александровну, 1988 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитатель в МКДОУ ХМР «Детский сад «Ягодка» с. Кышик», предложение внесено собранием избирателей.
- Сидорову Наталью Николаевну, 1972 года рождения, образование высшее, учитель русского языка и литературы в МКОУ ХМР «СОШ с. Кышик», предложение внесено Всероссийской политической партией «Единая Россия».

- Немельгина Григория Геннадьевича, 1974 года рождения, образование среднее специальное, сторож в МКОУ ХМР «СОШ с. Кышик», предложение внесено Политической партией  Справедливая Россия.

- Фатееву Светлану Васильевну, 1977 года рождения, образование высшее, секретарь учебной части в  МКОУ ХМР «СОШ с. Кышик», предложение внесено политической партией ЛДПР.
- Лыткину Нину Александровну, 1986 года рождения, образование среднее специальное, медсестра в МКУЗ ХМР «Кышиковская участковая больница», предложение внесено собранием избирателей.

- Евлоева Александра Мусаевича, 1974 года рождения, образование среднее профессиональное,  предложение внесено собранием избирателей.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кышик.

          Глава
сельского поселения                                                                     Ф.М. Чирков